
Pagina 1 di 2 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di  1° Grado 

SOMMARIVA PERNO 
Via S. Giovanni, 1 

CNIC818004@istruzione.it                                                                                                   Tel.:0172/46067 
CNIC818004@pec.istruzione.it                  Fax: 0172/450721 

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 
10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 
(linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. 
Competenze di base . 
CUP: I85B17000120007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO  il bando di reclutamento delle figure interne di progetto  prot. n. 2221 del 
10.5.2018 PROGETTO 10.2.2AFSEPON-PI-2017-84 
 
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istante pervenute riunitosi in 
data 21.5.2018 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, in data odierna all'albo e al sito web dell'Istituzione scolastica delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 
PROGETTO PONFSE10.1.2A-PI-2017-84 
 
MODULO: IL LINGUAGGIO E LA LOGICA  
ESPERTO  
Cognome e nome Punteggio  Posizione in graduatoria 

FEA MARIA ELENA  35 1 
 

 



Pagina 2 di 2 

 
 

TUTOR  
Cognome e nome Punteggio  Posizione in graduatoria 

CORNERO LUISA 16 1 
 

 
 
MODULO: IL DIGITALE CHE SERVE, IL DIGITALE CHE AIUT A 
 
ESPERTO 
Cognome e nome Punteggio  Posizione in graduatoria 

TESSIORE PAOLO 18 1 
 

 
TUTOR  
Cognome e nome Punteggio  Posizione in graduatoria 

SORRENTI ROCCO 4 1 
 

 
 
MODULO:  LET'S TALK, LET'S PLAY, LET'S DANCE 
 
TUTOR 
Cognome e nome Punteggio  Posizione in graduatoria 

BOGGIONE ILARIA  32 1 
CONTRATTO VALENTINA  25 2 

 

 
Avverso tale graduatoria è possibile presentare ricorso entro 7 giorni dalla pubblicazione del presente 
avviso.  
Trascorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva. 
Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicità:  
- Pubblicazione all’albo online dell'Istituto e sul sito web nella sezione dedicata 
 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof.ssa Francesca SCARFI' 


		2018-05-21T19:29:23+0200
	Francesca Scarfì




